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Lehtorin (kotitalous) virka on ollut haettavana 3.01.2022-31.01.2022 (www.vantaa.fi ja www.mol.fi) 
täytettäväksi vakituisena 1.8.2022 alkaen.

Kotitalouden lehtori toimii Vantaan kaupungin toiminta-alueella, perusopetuksen tulosalueella, hoitaen 
kotitalouden lehtorille määriteltyjä tehtäviä. Viranhoitopaikka virkasuhteen alkaessa on Kartanonkosken 
koulu.

Aluepäällikkö on tehnyt 22.3.2022 viran täyttämistä koskevan päätöksen 34/2022. Päätöksestä on tehty 
4.4.2022 päivätty oikaisuvaatimus, jossa vaaditaan valintapäätöksen kumoamista ja oikaisuvaatimuksen 
tekijän valitsemista virkaan. 

Kasvutuksen ja oppimisen lautakunta 13.6.2022 § 17

Perusopetuksen johtajan esitys:
Päätetään hylätä oikaisuvaatimus koskien aluepäällikön viranhaltijapäätöstä 34/2022 22.3.2022 
seuraavin perustein:

Hakuilmoituksessa edellytettiin opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 
986/1998 mukaista kelpoisuutta. Lisäksi edellytettiin opetuskokemusta vuosiluokilta 4-9. Lisäksi hakijalla 
toivottiin olevan luokanopettajan kelpoisuus. Hakuilmoituksessa arvostettiin osaamista kaikkien 
oppijoiden oppimisen tukemisessa sekä erilaisten oppimisympäristöjen hyödyntämisessä. Hakijan 
toivottiin olevan oppimisen ja koulun kehittämisestä innostunut ammattilainen, jolla on hyvät yhteistyö- 
ja vuorovaikutustaidot sekä aktiivinen ja luova työote.

Tehtävää haki kaikkiaan 27 hakijaa, joista 26 täytti kelpoisuusehdot. Hakukirjeen, koulutuksen ja 
työkokemuksen perusteella haastatteluun kutsuttiin hakijoista ne kolme, joiden ominaisuudet, koulutus 
ja ansiot vastasivat parhaiten edellytyksiä viran menestykselliseksi hoitamiseksi. Oikaisuvaatimuksen 
tekijä oli yksi haastatelluista. Haastattelijoina toimivat rehtori sekä virka-apulaisrehtori.

Sekä virkaan valittu että oikaisuvaatimuksen tekijä täyttivät viran edellyttämät muodolliset 
kelpoisuusvaatimukset. Lisäksi virkaan valitulla oli eduksi luettava luokanopettajan kelpoisuus.

Oikaisuvaatimuksen tekijä on todennut oikaisuvaatimuksessaan, että jos tehtävä sisältää myös 
terveystiedon opetusta, olisi tehtävä tullut laittaa auki terveystiedon ja kotitalouden opettajan 
tehtävänä. Lisäksi oikaisuvaatimuksen tekijä on todennut, että paikan tultua haettavaksi tammikuussa 
2022, on tehtävään haettu kotitaloudenopettajaa, jolla on myös luokanopettajan kelpoisuus. Hänen 
mukaansa, vaikka työnantajalla on oikeus määritellä kelpoisuusasetuksen puitteissa tehtävän 
edellyttämä kelpoisuus ja asettaa erilaisia hyväksi luettavia seikkoja, on lisävaatimuksen asettaminen 
keinotekoinen ja tähtää oikaisuvaatimuksen tekijän asettamiseen muita hakijoita epäedullisempaan 
asemaan.

Työnantajan näkemyksen mukaan väite on perusteeton. Kartanonkosken koulu on yhtenäiskoulu ja siten 
useilla opettajilla on sekä aineenopettajan että luokanopettajan kelpoisuudet. Tämä mahdollistaa 



henkilökunnan joustavan ja tarkoituksenmukaisen työskentelyn sekä vuosiluokilla 1-6 että vuosiluokilla 
7-9. Näin myös taataan tuntien riittävyys opetusvelvollisuuden täyttymisen näkökulmasta. Näin ollen 
hakuilmoituksessa on luettu eduksi luokanopettajan kelpoisuus. Kartanonkosken koulussa on tänä 
lukuvuonna ollut viisi virassa olevaa opettajaa sekä yksi määräaikaisessa virassa oleva opettaja, joilla on 
terveystiedon opettajan kelpoisuus. Heistä kolme opettaa terveystietoa ensi lukuvuonna. Koska koulussa 
on jo monta terveystiedon kelpoisuuden omaavaa opettajaa, tarvetta tai perusteita sille, että 
kotitalouden lehtorin virka olisi tullut muuttaa kotitalouden ja terveystiedon lehtorin viraksi ei ole ollut. 
Työnantajalla tulee olla oikeus määrittää virkahaussa haettavan opettajan osaamisalueet koulun 
nykyisten ja tulevaisuuden todellisten tarpeiden mukaisesti. Näin ollen sillä, että oikaisuvaatimuksen 
tekijällä on kelpoisuus opettaa terveystietoa, ei ole ollut avoinna olleen viran kannalta merkitystä, eikä 
ko. kelpoisuutta ole myöskään hakuilmoituksessa edellytetty. 

Virkaan valittu on toiminut Kartanonkosken koulussa kotitalouden opettajan ja resurssiopettajan 
määräaikaisissa virkasuhteissa 31.8.2018 - 31.7.2022. Ennen työskentelyään Kartanonkoskella hän on 
toiminut kotitalouden asiantuntijana Uudenmaan Martoissa kaikkiaan viiden vuoden ajan vuosina 2013 - 
2018. Siellä hänen tehtäviinsä on kuulunut kotitalouskurssit ja kotikäynnit intensiivisen tuen nuorille, 
mielenterveyskuntoutujille ja turvapaikanhakijoille, opetusharjoittelijoiden ohjaus, avoimet 
ruokakurssit, hankehallinnointi sekä mediayhteistyö. Hän on lisäksi toiminut kotitalouden ja 
terveystiedon opettajana muualla kuin Vantaalla yläkoulussa kevätlukukauden 2012. Virkaan valitulla on 
siten n. 7,5 vuotta työkokemusta kotitalouden opettamis- ja ohjaustehtävistä ja lisäksi kaksi vuotta 
muista opetustehtävistä eli yhteensä n. 9,5 vuotta. Oikaisuvaatimuksen tekijällä on kotitalouden 
opettamis- ja ohjauskokemusta ainoastaan Kartanonkosken koulusta, vuodesta 2016 lähtien. Muuta 
työkokemusta kotitalouden opettamis- ja ohjaustehtävistä hänellä ei ole.

Oikaisuvaatimuksen tekijän työkokemus opetustehtävistä ei ole ollut yhtä laajaa, kuin virkaan valitulla. 
Virkaan valitulla on ollut erityistä työkokemusta ja osaamista erilaisten oppijoiden oppimiseen 
tukemiseen sekä oppimisympäristöihin liittyen. Hän on myös Kartanonkosken koulussa 
työskennellessään osoittanut olevansa oppimisen kehittämisestä innostunut opettaja, joka on hyvin 
sitoutunut työhönsä ja oppilaisiin. 

Hakemusten, työkokemuksen, koulutuksen ja haastattelujen muodostaman kokonaisarvioinnin 
perusteella virkaa hakeneista tehtävään valittu henkilö täytti parhaiten ne pätevyydet ja ominaisuudet, 
joita viran menestyksellinen hoitaminen edellyttää. Oikaisuvaatimuksen tekijä ei ole tuonut 
oikaisuvaatimuksessaan esiin sellaisia seikkoja, joiden perusteella hänen voitaisiin katsoa olleen 
kokonaisarvion perusteella ansioituneempi ja soveltuvampi hakija kyseiseen virkaan, kuin siihen valittu.
Kaupungin muut virantäyttöprosessit eivät ole vaikuttaneet käsiteltävänä olevan kotitalouden
lehtorin viran täyttämiseen tai hakijoiden ansioiden vertailuun millään tavalla.

Käsittely:
Merkittiin, että kasvatuksen ja oppimisen lautakunnan jäsen Tanja Saarinen poistui kokouksesta 
yleislausekejäävinä asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet: Oikaisuvaatimus liitteineen, hakuilmoitus, hakijayhteenveto, valitun ja oikaisuvaatimuksen 
tekijän hakemus sekä valintapäätös on tallennettu extranetin salaisiin kansioihin.

Täytäntöönpano: Valmistelu- ja lakiasiat



- ote oikaisuvaatimuksen tekijälle
- ote perusopetuksen palvelualueelle
- ote päätöksentekijälle

Muutoksenhakuohje: Kunnallisvalitus Helsingin hallinto-oikeudelle

Lisätiedot:
Ilkka Kalo, 040 707 1115, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


